

KAIRIŲ JUNG TINĖS MOKYKLOS KAIRIŲ SKYRIAUS 1-4 KLASIŲ PAMOKŲ, BŪRELIŲ TVARKARAŠTIS 2023-2024 M. M.

Savaitės diena	Pamoka	1 klasė	2 klasė	3 klasė	4 klasė	
		Gitautė Jankauskienė	Jūratė Gailaitienė	Dženara Astasevičienė	Diana Valskienė	
Pirmadienis	1 pamoka	Klasės valandėlė	Klasės valandėlė	Klasės valandėlė	Klasės valandėlė	
	2 pamoka	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Muzika	
	3 pamoka	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	
	4 pamoka	Visuomeninis ugdymas	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba	
	5 pamoka	Dailė	Pasaulio pažinimas	Gamtos mokslai	Dailė ir technologijos	
	6 pamoka	<i>Anglų k. būrelis 1 kl.</i>	Mokymosi pagalba	Mokymosi pagalba	Fizinis ugdymas	
	7 pamoka	<i>Būrelis „IKT pradinukai“ 1-4 kl.</i>				
Antradienis	1 pamoka	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	
	2 pamoka	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių kalba	
	3 pamoka	Matematika	Anglų kalba	Matematika	Lietuvių kalba	
	4 pamoka	Fizinis ugdymas (baseinas)	Matematika	Anglų kalba	Pasaulio pažinimas	
	5 pamoka	Fizinis ugdymas (baseinas)	Pasaulio pažinimas	Visuomeninis ugdymas	Dailė ir technologijos	
	6 pamoka	<i>Būrelis „STEAM laboratorija“ 1-2 kl.</i>		<i>Anglų k. būrelis „Kalbu angliškai“ 2-4 kl.</i>		
	7 pamoka					
Trečiadienis	1 pamoka	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Muzika	Lietuvių kalba	
	2 pamoka	Lietuvių k. ir literatūra	Muzika	Matematika	Lietuvių kalba	
	3 pamoka	Matematika	Matematika	Fizinis ugdymas	Matematika	
	4 pamoka	Muzika	Fizinis ugdymas (baseinas)	Lietuvių k. ir literatūra	Fizinis ugdymas	
	5 pamoka	Mokymosi pagalba	Fizinis ugdymas (baseinas)	Lietuvių k. ir literatūra	Pasaulio pažinimas	
	6 pamoka	<i>Sporto būrelis „Judrieji žaidimai“ 1-2 kl.</i>		<i>Būrelis „STEAM laboratorija“ 3-4 kl.</i>		
	7 pamoka	<i>Sporto būrelis „Judrieji žaidimai“ 3-4 kl.</i>				
Ketvirtadienis	1 pamoka	Lietuvių k. ir literatūra	Anglų kalba	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	
	2 pamoka	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Anglų kalba	Lietuvių kalba	
	3 pamoka	Fizinis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Tikyba	
	4 pamoka	Gamtos mokslai	Tikyba / Etika	Tikyba / Etika	Anglų kalba	
	5 pamoka	Tikyba / Etika	Matematika	Dailė	Fizinis ugdymas	
	6 pamoka		Fizinis ugdymas	Technologijos	Mokymosi pagalba	
	7 pamoka					
Pentadienis	1 pamoka	Lietuvių k. ir literatūra	Muzika	Matematika	Matematika	
	2 pamoka	Matematika	Šokis	Muzika	Anglų kalba	
	3 pamoka	Šokis	Matematika	Fizinis ugdymas (baseinas)	Muzika	
	4 pamoka	Muzika	Dailė ir technologijos	Fizinis ugdymas (baseinas)	Šokis	
	5 pamoka	Technologijos	Dailė ir technologijos	Šokis	Lietuvių kalba	
	6 pamoka	<i>Būrelis „Šokių studija“ 1-4 kl.</i>				